
 
1806HA 

お得意様各位 
2018 年6 月

ニプロ株式会社

販売名変更のご案内 
 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび2018年6月14日付けの厚生労働省告示に基づき、下記品目につきまして販売名変更のご案内を 

致します。 

尚、製品の薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算処理システムコード、商品コード、調剤包装単位コード、 

販売包装単位コード等の詳細につきましては、販売名変更品の出荷開始の際に、改めてご案内させていただきます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 
１．薬価収載日 ：2018年6月15日（金） 

 

２．旧販売名の経過措置期間 ：2019 年3 月31 日 

 

３.販売名変更品 
 

 
 

 

 

 

 
 

・販売名変更品の出荷時期につきましては、改めてご案内させていただきます。 

 

以上 
 

旧販売名 規格単位  新販売名（販売名変更品） 規格単位 

トロキシン錠100mg 
100mg 

1錠 

 

トロキシピド錠100mg「オーハラ」 
100mg 

1錠 


